1

中共常熟市海虞镇委员会文件
海委发〔2021〕42 号

关于明确海虞镇（新材料产业园）

党政领导班子成员工作分工的通知

镇（产业园）机关各部门，各行政村（社区），各驻镇单位，有

关企事业单位：

    因人事变动和工作需要，经研究决定对海虞镇（新材料产

业园）党政领导班子成员工作分工明确如下：

朱惠明同志  主持镇党委（产业园党工委）全面工作;主管

镇（产业园）组织、干部等工作；联系七峰村。

    须亚军同志  主持镇政府全面工作；主管镇财税、筹资、

投资等工作；分管镇财政和资产管理局；联系税务和汪桥村。

金永青同志  主持产业园管委会全面工作；主管镇、产业

园经济发展、经济改革工作；分管产业园党政办；联系聚福村。

倪烨敏同志  主持镇政协工委全面工作；主管镇党建、党

群、文明创建、综合考核、乡村振兴、“三农”发展、农经、用

地补偿安置、老干部、协作交流和铁黄沙生态岛开放等工作；

分管镇农村工作局、福山办事处；联系肖桥村。

2

李春洪同志  主管镇经济工作；负责镇发展改革、招商引

资、应急管理、安全生产、商会等工作；分管镇经济发展和改

革局、王市管理区；联系服装商会、红木商会和府东村。

崔文龙同志  负责镇（产业园）校企共建、产学研合作工

作；协管镇（产业园）经济、科技、人才等工作；联系南塘社

区。

凌建东同志  负责产业园管委会日常事务工作；负责产业

园党建、党群、纪检、监察、作风效能建设、经济管理、经济

服务、科技人才、创新平台建设和重点项目建设等工作；分管

产业园纪工委（筹）、经济发展部；联系纪委（监委）派出机构、

华东氟化工交易中心和东泾村。

钱志国同志  负责镇政府日常事务工作；负责镇房屋搬迁

安置、国土资源管理、工业用地整优、政法、综治、司法、网

格联动、社会治理体系建设和资产管理等工作；分管镇集成指

挥中心、司法所、周行办事处；联系资规和香桥村。

吴  江同志  负责镇统战、农业、农副业、水务、气象、

防汛抗旱等工作；联系供销、粮管和郑家桥村。

周雯霞同志  负责镇综合文秘、大数据管理、意识形态、

宣传思想、志愿服务、工青妇、机关后勤等工作；分管镇党政

办公室、铜官山管委会；联系周行社区。

沈  彬同志  负责镇组织、人事、机构编制、干部培训等

工作；分管镇组织人事和社会保障局、党建工作办公室；联系

海福新城社区。

黄亦范同志  负责镇纪委全面工作；负责镇纪检、监察、

3

巡察、监督审计、作风效能建设和党务政务督查等工作；联系

纪委（监委）派出机构和丽都花园社区（筹）。

俞灵芝同志  负责工业经济、信息化、统计、审计、金融

服务、工业载体更新、小微园区建设、印染企业高质量发展等

工作;协管镇招商引资工作；分管镇智能制造产业园（城市综合

物流园）、纺织科技产业园；联系银行、保险、证券和海洲新城

社区（筹）。

曹寅骁同志  负责镇人民武装、民政、社区建设、养老、

残联、慈善、扶贫帮困和退役军人事务等工作；分管镇人武部；

联系聚福佳苑社区（筹）。

李  丰同志  负责镇公安、新市民事务、信访维稳等工作；

联系派出所、交警和海福新城社区。

顾为红同志  负责镇诚信体系建设和营商环境建设等工

作；协管镇工业、服务业、招商引资、商会工作；联系周行社

区。

唐  亿同志  负责镇教育、卫生健康、老龄、文化、体育、

旅游等工作；联系学校、医院、红十字会、美术馆（艺术馆）

和河口村。

苏剑峰同志  负责镇安全监管、消防管理、“安居超市”、

行政审批、便民服务、医疗保障、公共资源交易等工作；分管

镇行政审批局；联系消防中队和福山社区。

余振荣同志  负责镇规划建设、城乡一体、集镇建设、特

色田园乡村建设、农宅建管、公用事业、交通、邮政、通信、

绿化、防震、物业管理等工作；分管镇建设局、城乡一体化公

4

司、海城公司、虞隆房产公司；联系交管、供电、广电、电信、

移动、联通和龙墩村。

吕  宏同志  负责镇生态文明建设、生态环境、污防攻坚、

镇容村貌、环卫等工作；分管镇社会治理和社会事业局；联系

虞南村。

钱敏蕾同志  负责镇服务业、集贸市场管理、市场监管、

食品安全、物价、科技人才、科协、科创平台建设等工作；协

管镇招商引资工作；分管中新海虞花园城、电子商务产业园；

联系市场监管、南塘社区。

王卫东同志  负责镇特色小镇建设、美丽乡村建设、“千村

美居”工程等工作；分管镇海新公司；协管镇政协工委、农业

农村等工作；联系王市社区。

窦卫东同志  负责镇人大日常事务工作；负责镇综合行政

执法、集镇管理等工作；分管镇综合行政执法局；联系徐桥村。

马卫江同志  负责产业园公共安全、应急管理、安全生产、

消防管理、综合治理、封闭式管理、安全信息化建设等工作;分

管产业园安全生产监督管理部（消防管理办公室）、集成指挥中

心；联系消防特勤站和棉花原种场。

陈  荣同志  负责产业园招商引资、招才引智、服务业发

展、企业上市、总部经济和综合行政执法等工作；分管产业园

招商办公室；联系常熟经开区招商局、苏虞生物医药产业园和

邓市村。

俞建军同志  负责产业园生态文明建设、生态环境、污防

攻坚、环境信息化建设等工作；分管产业园环境保护部；联系

5

望虞村。

王  成同志  负责产业园规划建设、市政管理、社会事业、

环境卫生等工作；协管产业园招商引资工作；分管产业园规划

建设和社会事业部；联系里泾村。

张学清同志  负责周行办事处全面工作；联系新州村。

时晓刚同志  负责福山办事处全面工作；联系福山村。

陈永华同志  负责镇慈善会事务工作及镇“老三会”工作；

协管镇农业、水务、防汛等工作；联系汪桥村。

唐栋良同志  负责镇关工委、老年体协等工作；协管镇老

干部工作；联系龙墩村。

陈立新同志  负责镇人力资源、社会保障等工作；协管镇

新型城镇建设工作；联系府东村。

张振良同志  负责镇民族宗教等工作；协管镇人民武装、

民兵预备役工作；联系东泾村。

蔡伟民同志  负责产业园人力资源、劳动保障、信访稳定

等工作；协管镇纺织科技产业园工作；联系七峰村。

同时，上述同志按照“党政同责、一岗双责、齐抓共管”

要求，负责分管领域的党风廉政建设、意识形态和安全生产等

工作。

特此通知

                  中 共 常 熟 市 海 虞 镇 委 员 会

                      江苏高科技氟化学工业园工作委员会

                                2021 年 6 月 1日